Idem pactum rejicitur à feudo, nec valet si convenient, ut pecunia in tempore statuto non redditâ, res obligata maneat ut feudalis penes cre- ditorem, *cap. 29. de feud. dat. leg. commiss. ubi Cujac. Merlin. sup. num. 30.* Surd. *decis. 248. n. 14.* Mantic. *n. 9. Urfill. ad Affili. decis. 368. num. 1.*